[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   21.04.2016   №   98-р
Об утверждении плана мероприятий

по  содействию  развитию конкуренции

в муниципальном образовании «Демидовский

район» Смоленской области

 В соответствии с распоряжением Губернатора Смоленской области от 29.12.2015 № 1570-р «О внедрении в Смоленской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»:

           1. Утвердить план мероприятий по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению.

          2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  А.Е. Чистенина.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                       А.Ф. Семенов